
�

�

California-Twin, CRYSTAL
relaxační oáza pro Vaše tělo, mysl a duši

California-Twin
masážní vířivá vana pro rovnováhu těla a duše• 
působivá hra světel pomocí vestavěných barevných diod• 
masáž zvukovou vlnou (vana jako reproduktor)• 
 intenzivní povzbuzující masáž pomocí 120ti trysek • 
(kombinace voda–vzduch)
aromaterapie a hýčkání pokožky pomocí přísad do koupele • 

CRYSTAL
 Terapie zvukem – Muzikoterapie 
Ponořte se do světa křišťálově čistých tónů – rock, pop, klasika nebo 
relaxační melodie. Vana jako reproduktor. Voda přenáší zvukové vlny 
a smysly klient vnímají hudbu intenzivně.V závislosti na vybraném 
druhu hudby probíhá trvalá stimulace nebo relaxace srdce, oběhového 
systému, dýchání resp. krevního tlaku. Hudbě se také přizpůsobuje 
puls, mozkové procesy, žaludeční a střevní kontrakce. Aktivují se 
přirozené revitalizační procesy.

 Terapie barevným světlem – Colorterapie
Díky speciální technologii jsou akustickým kmitům určité frekvence 
přiřazeny konkrétní barevné odstíny, které v podobě světlohry pozitivně 
působí na celkové uvolnění. CRYSTAL také umožňuje výběr pouze jedné 
nebo více oblíbených barev zcela nezávisle na frekvenci dodávaného 
zvuku. Voda se působením protonů energetizuje.
Převážná část světelných paprsků přijímaných lidským okem svým 
způsobem řídí biologické procesy v mozku – produkce hormonů, látková 
výměna. Cílenou volbou paprsků různých vlnových délek lze účinně 
využít některé jejich vlastnosti při moderních terapeutických aplikacích:
  červené odstíny pronikají hluboko do tkáně; stimulační působení 

na procesy látkové výměny, uzdravovací, odvodňovací, atd.,
  žlutá barva podporuje regeneraci buněk (po poraněních, 

operacích), posiluje imunitu a mozkovou činnost,
  zelená vyrovnává a uklidňuje všechny hyperaktivní metabolické 

procesy, patří mezi nejdůležitější léčivé barvy,
  barevné spektrum mezi zelenou a modrou působí především 

v povrchových vrstvách kůže protizánětlivě,
  modré světlo se vyznačuje intenzivními účinky na metabolické 

procesy v horních tkáňových vrstvách; mnohé enzymatické 
procesy se řídí tímto světlem.

CRYSTAL produkuje netřpytící se, nepřerušované, trvalé světlo bez 
negativních účinků na oči (opak zářivek, neonových svítidel)

 Magnetoterapie
Vestavěné magnetické cívky vytvářejí ve vaně magnetické pole, které 
účinně stimuluje veškeré mozkové aktivity a také mnohé biologické 
tělesné procesy.

podporuje saturaci krve kyslíkem• 
 zlepšuje se průtok krve a její schopnost odvádět jedovaté látky • 
z organizmu
vylepšuje strukturu kostí a vaziva• 
 zásobuje organizmus elektrickou energií, potřebnou pro činnost • 
nervového systému
 pozitivně působí na nárůst mozkové výkonnosti zejména při učení • 
– superlearning – díky použití tzv. Alpha-frekvence u magnetických 
cívek.

Vitalizující působení kombinace těchto tří prvků je ve světě jedinečné. 
Ve spojení s pocitem pohody (v závislosti na produkované hudbě) se 
provádí účinná mikromasáž všech buněk, tělesných orgánů a částí při 
současném pozitivním ovlivňování lidské psychiky. Citelně se aktivuje 
senzomotorický systém člověka.

CRYSTAL – tato anatomicky tvarovaná vana nabízí dostatek prostoru 
i pro osoby vysoké 1,90 m při spotřebě 190 litrů vody. Komfortní 
ovládací panel se nachází v dosahu koupajícího se, tudíž se nevyžaduje 
trvalá přítomnost obsluhy. Doporučujeme pro ubytovací zařízení vyšší 
kategorie, salony krásy, wellness centra, ale také pro domácí použití. 
Nabízíme ve variantách SOLO (1-místná) a DUO (2-místná).

�

Crystal Solo

Crystal Duett

ovládací panel

CaliforniaTwin

Zábalové vany Thermo-Spa & Lady-Spa 
pocit relaxace a beztíže

 Thermo-Spa a Lady-Spa je řešením pro vaše studia – jedinečná • 
kombinace funkcí umožňuje rozmanitou škálu využití v oblasti: 
Wellness- a fitness- centra, salony krásy, denní lázně, hotely.
 Kosmetické salony – podpora působení tělových zábalů, revitaizace.• 

Použití:
Klient je uložen na speciální folii vodního lůžka sloužící jako podložka, 
která odděluje tělo od teplé vody, cirkulující ve vaně. Současně 
postranní části folie slouží jako zábal, který podpoří cirkulaci a otevření 
pórů k optimální absorpci účinných látek. Kosmetická a terapeutická 
media, jako jsou rašelinové, kalciové, nebo bylinné zábaly, jsou 
nanášeny na tenkou fólii určenu pro jedno použití a tak je zajištěna 
hygiena a zkrácena doba přípravy pro dalšího klienta.

Model Concerto 
Váš zážitek ještě umocní. Přemění celou vanu v jeden reproduktor. 
Pomocí vibrací zvukových vln probíhá masáž celého těla v rytmu 
hudby. Kmitající frekvence má uklidňující účinek na dýchání, což 
napomáhá rychlé relaxaci a uvedení těla do svého přirozeného rytmu.

Aquajet Massage 
(možnost rozšíření standardního provedení)
Poskytuje příjemnou vodní masáž s využitím 20ti masážních trysek 
kopírujících nadnášené tělo. Masážní trysky začínají vždy od stehen 
ve směru srdce až po ramena do ukončení nastaveného času terapie. 
Výkonné čerpadlo vytváří příjemnou pulsní masáž, jejíž intenzita je 
regulovatelná dobou trvání v příslušné zóně těla.

Vítejte ve světě dokonalé relaxace, kdy pocítíte 
neskutečnou lehkost vznášení, zabaleni v příjemném 
teple, které rozlévá pocit pohody po celém těle 
a mysli.

Působení masáže, tepla a tlaku vody podporuje:
uvolnění celkového napětí• 
úbytek celulitidy, příznaků revmatismus a artritidy• 
zlepšení prokrvení• 
metabolické procesy• 
elasticitu tkáně• 
odbourávání stresu• 

Novinka: Colour terapie model AURA
Nové modely přináší novinku v podobě integrovaného vysoce účinného 
podvodního osvětlení s možností přednastavením barvy jeho záření 
nebo střídáním palety barev na průhledné speciální fólii, navozujícím 
pocit vznášení se na mořské hladině.
Tato terapie tak přispívá k doplnění energie a dokonalé regeneraci 
a revitalizaci lidského těla a jeho smyslů.

Technická data:
Rozměry D × Š × V 2410 × 1050 × 660

Váha 580 kg (vč. vody)

Objem vody 350 l

El. zapojení 2,3 kW, 230 V / 50 Hz

AquaThermoJet 
Dokonalá masáž od fyzioterapeuta, provedená od stehen až po krční 
páteř probíhá bez doteku lidské ruky na vyhřívaném vodním lůžku za 
použití vodních masážních trysek, které přes speciální fólii působí na 
lidské tělo. Na vlastní kůži pocítíte léčebnou sílu vody, aniž byste se 
sami vody dotkli. AquaThermoJet využívá 24 masážních trysek, které se 
pohybují v 6ti tělových zónách.
Díky své rozmanitosti a jednoduchému ovládání se dá využít v různých 
zařízení jako jsou fitness a wellness centra, salony krásy, hotely 
či lázně.

Ttermo-Spa BambusThermo-Spa Alcantara

Thermo-Spa

Lady-Spa



Antonínská 5
602 00 Brno
+420 541 214 456
+420 541 214 44 1
e-mail: kardioline@kardioline.cz

Praha: 
+420 602 185 191

Brno: 
+420 602 791 667
www.kardioline.cz

KARDIO-LINE i Vaše linie

MASÁŽNÍ LEHÁTKA A STOLY
Luxusní masážní, terapeutická a relaxační lehátka 
pro WELLNESS a kosmetická studia 

snadná a účelná nastavitelnost • 
variabilita • 
elegantní design • 
 vysoká hygiena je zajištěna použitím lehce čistitelných a trvanlivých  • 
povrchů
 použití pro kosmetiku, terapii a masáže: Ayurveda (éterické oleje), • 
Hammam (mýdlové), lávovými  kameny, apod…
různá barevná provedení pro sladění s interiérem • 

Masážní lehátko Orient
masivní, elegantní, termostatem vyhřívané lehátko určené především 
do vlhkého prostředí, odtokové kanálky pro odvod masážních olejů, 
sprcha, nosní otvor, elektrické ovládání

Lehátko Relax a Royal Wellness
flexibilní lehátka pro profesionální léčebné a kosmetické ošetření 
a masáže, pro manikúru a pedikúru, plastový korpus Relax lehátka 
je optimálně tvarovaný pro odvádění olejových masážních přísad, 
výška zdvihu 55–98 cm.

Lehátko Lomi Lomi
polstrované lehátko s nosním otvorem a područkami, pohodlný 
ergonomický design, určeno především pro dlouhotrvající procedury 
jako jsou exotické havajské masáže Lomi Lomi Nui, nebo Cranio 
Sacrale Therapy, masáže zvukovými vlnami...
rozměry: 2000 × 800 mm

Revitalizační Wellness Bed
vyhřívané lehátko s 5ti vodními polštáři, 3 volitelné programy: 
pro optimální dechovou frekvenci, vibrační masáž, revitalizace, 
vestavěné audio na CD nebo MP3, 
možnost provozu pomocí automatu na mince.

Lehátko CosWell
speciální lehátko pro profesionální kosmetické a wellness ošetření, 
pro manikúru a pedikúru snadno a lehce nastavitelné, natáčivé opěrky 
na ruce, výška zdvihu 55–108 cm, elektrické ovládání

HYDROXEUR® Atlantis 500, Royal 600
celotělové vířivky nejvyšší kvality 

Hydroxeur Royal-Alpha-weiss

dvoubarevné obložení Alpha provedeníovládací panel

Alpha provedení bambus

Stimuluje smysly:

 cit • -  intenzivní vířivá masáž se stimulačním nebo 
relaxačním účinkem

 čich • -  aromatické působení koupelových esencí, inhalační terapie
 sluch -  integrované reproduktory propojené se stávajícím • 

audio-systémem poskytují kvalitní hudební produkci 
s relaxačním působením

 zrak • -  hra barevných světel, stimulace biologických procesů v mozku.

Koupel ve vířivých lázních firmy Trautwein nabízí nejen nesporné 
terapeutické účinky, ale stává se také nezapomenutelnou pozitivní 
zkušeností při vašich relaxačně-regeneračních aktivitách.

revitalizační masáž celého těla pomocí 252 zapuštěných trysek• 
relaxace svalstva• 
odbourávání tukových buněk, tonizace pokožky• 
redukce celulitidy, revmatických a artritických příznaků• 
zlepšení krevního oběhu• 
stimulační působení na lymfatický systém• 
pozitivní účinky barev na biologické procesy• 
poslech oblíbeného hudebního žánru • 
 dokonalou hygienu zajistíte použitím vhodných dezinfekčních • 
prostředků (Adisan, Bayromed) a automatického oplachovacího 
programu
ideální doplněk do Vašich saun a fitness-center• 
obložení Alpha, Omega, Bambus, Alpha s ocelí, mozaikové• 

Dokonale ergonomický tvar vany a 252 masážních trysek anatomicky 
uspořádaných dle reflexních zón lidského těla zajišťuje nadstandardní 
terapeutický efekt.

Důležité údaje pro Vaše správné rozhodnutí:

Typ vany:
celotělová vířivka HYDROXEUR® 
Atlantis 500/Royal 600

Spotřeba vody: 220 litrů/koupel

Počet trysek: 172 (230)/252 (pro vzduch a vodu)

Počet tryskových kanálů: 16

Masážní zóny: 8

Vodní pumpy: 8 pro přimíchávání vzduchu

Výkon pumpy: 850 l/min

Rozměry: 2300 × 900 × 780 mm

standardní typy hydroxeurů : Florida 3 00, California 300, Diana 100• 

WELL-BEING – pohoda, relaxace pro tělo i duši!




